平成３０年 ３月１５日

室蘭社会人サッカーリーグチーム代表者 殿

                             室蘭社会人サッカーリーグ

        運営委員長 結城 幹也

平成３０年度室蘭社会人サッカーリーグ参加登録受付

時節の候、皆様方におかれましては、益々ご清祥の事とお喜び申し上げます。

平素から当室蘭社会人サッカー連盟ならびに室蘭社会人サッカーリーグの発展に、特段のご支援と

ご協力を賜り厚く御礼を申し上げます。

 平成３０年度室蘭社会人サッカーリーグの開催にあたり、登録受付を行います。

お忙しい時節とは存じますが、チームの代表者（１名以上）はかならず参加下さい。

日 時 ： 平成３０年 ４月１１日（水）１８時３０分より

場 所 ： 室蘭市輪西町 市民会館 ２Ｆ 小会議室

平成３０年度室蘭社会人サッカーリーグ参加登録受付

   当日持参書類

 １．ＷＥＢ登録表 コピー ３部

２．登録金納入表     １部

３．リーグメンバー表   ２部

  以 上